ATO Nº 049/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º CEDER, a partir de 09 de fevereiro de 2014, o servidor

LUIZ  EVELINO  BARBOSA, Técnico Ministerial,  Especialidade:  Assistência

Administrativa, matrícula nº 74607, ao Ministério Público do Estado do Ceará, com

ônus para o Órgão requisitante, inclusive quanto ao recolhimento previdenciário em

favor do IGEPREV – Tocantins, parcelas referentes às pessoas físicas e jurídica

Art.  2°   Este  Ato  entra  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua

publicação.

 PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 7 de maio de 2013.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: dbf9a1ad - 77d602e3 - 26786635 - 2262b165